
AVE Α.Ε. 

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 353601000 

Αποφάσεις Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της 03.12.2021 

 

Η εταιρεία «AVE Α.Ε.», κατ’ εφαρμογήν των διατάξεων του άρθρου 133 παρ.2 του ν. 

4548/2018 και του άρθρου 4.1.3.3 του Κανονισμού Χρηματιστηρίου Αθηνών, όπως 

ισχύουν, γνωστοποιεί τα αποτελέσματα της ψηφοφορίας των αποφάσεων της από 

03.12.2021 Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, ως ακολούθως: 

Α/Α Θέματα Ημερήσιας 

Διάταξης 

 

Συμμετοχή Ψήφοι Υπέρ Αποτέλεσμα 

  Έγκυρες  

ψήφοι 

% επί 

συνόλου 

141.417.987  

μτχ μετά 

ψήφου 

 

Υπέρ Κατά  Αποχή  % των 

έγκυρων 

ψήφων 

 

1. ΘΕΜΑ 1ο: Έγκριση της 

μετατροπής 7.233.100 

Προνομιούχων Μετοχών 

άνευ δικαιώματος Ψήφου 

Σειράς Δ’ σε 7.233.100 

κοινές ονομαστικές 

μετοχές με δικαίωμα 

ψήφου και παροχή 

ειδικής εξουσιοδότησης. 

Σχετική τροποποίηση του 

άρθρου 5 του 

Καταστατικού. 

 

131.862.028 

 

93,24%  

 

131.862.028 

 

0 

 

 

0 

 

100% 

 

Εγκρίθηκε 

2. ΘΕΜΑ 2ο: Διάφορα 

θέματα και 

ανακοινώσεις. 

- - - - - - - 

 

 


